

Warszawa, dnia 18 października 2018 r.

BFG-DAZ-261-115/2018

Numer postępowania DAZ/ZP/5/2018

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Wykonanie robót budowlanych w zakresie przystosowania pomieszczeń na potrzeby serwerowni i pokoiów biurowych oraz związanych z dostosowaniem dróg ewakuacji do wymogów przepisów przeciwpożarowych w budynku Bankowego Funduszu Gwarancyjnego.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do ww. postępowania oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ):

Pytania Wykonawców:

„W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na przebudowie pomieszczeń parteru oraz dostosowaniu dróg ewakuacji do wymogów przepisów przeciwpożarowych w budynku Bankowego Funduszu Gwarancyjnego zlokalizowanego przy ul. I. J. Skorupki 4 w Warszawie proszę o udzielenie informacji dodatkowych:”

Pytanie nr 1:

1. Brak rys. A_19 – Zabudowa kuchenna – rysunek jest w wykazie- brak w załącznikach

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje w tym zakresie modyfikacji SIWZ tj.:

dołącza rysunek nr A_19 (zabudowa kuchenna) do Dokumentacji projektowej znajdującej się w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 2:

2. Wyposażenie powierzchni biurowej – czy jest po stronie wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyposażenie (umeblowanie) powierzchni biurowej jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

3. Grubość posadzek do skucia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że według dokumentacji archiwalnej grubość posadzki do skucia wynosi 14 -15 cm

Pytanie nr 4:

4. Ściana murowana serwerowni wzmocniona kratą stalową – konstrukcja pozostaje widoczna, czy należy ją zabudować

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak, należy ją zabudować do wysokości sufitu podwieszonoego - roboty te zostały ujęte w pozycji 42 przedmiaru robót (24,8x3,2 m).

Pytanie nr 5:

5. W zakresie klimatyzacji precyzyjnej jako produkt referencyjny dobrane zostały klimatyzatory HiRef. Jednym z wymogów opisanych dla w załączonych projektach jest posiadanie przez producenta rozwiązania (w tym przypadku HiRef) certyfikatu EUROVENT. Producent natomiast twierdzi, że nie posiada takiego certyfikatu.
Zatem produkt referencyjny nie spełnia zapisów w zakresie postawionych wymagań.
Proszę zatem o wycofanie zapisu wymogu EUROVENT dla producenta klimatyzacji precyzyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania klimatyzacji precyzyjnej zgodnie z parametrami określonymi w SIWZ, w tym wymaga posiadania certyfikatu EUROVENT.
Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 8 Rozdziału III SIWZ dopuszcza w tym zakresie rozwiązania równoważne.
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

6. W związku z dużym zakresem i różnorodnością przewidzianych prac, proszę o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 26.10 2018r.

Odpowiedź:

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz w tym zakresie dokonuje modyfikacji SIWZ:

poprzez nadanie nowego brzmienia:

a) **pkt 2 Rozdziału XV SIWZ:**

„Termin złożenia oferty

Ofertę należy złożyć zgodnie z pkt 1 w terminie:

do dnia 26 października 2018 r. do godziny 11:00

(decyduje data i godzina wpływu oferty do kancelarii BFG)”

b) **pkt 4 Rozdziału XV SIWZ:**

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Bankowego Funduszu Gwarancyjnego w Warszawie przy ul. ks. I. J. Skorupki 4 w Sali konferencyjnej nr 607 na VI piętrze budynku **w dniu 26 października 2018 r. o godzinie 12:00.**”

Załączniki:

1. Rysunek A_19 (zabudowa kuchenna)

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany SIWZ stanowią jej integralną część i są wiążące dla Zamawiającego i Wykonawców. Pozostała część SIWZ pozostaje bez zmian.

CZŁONEK ZARZĄDU

Tomasz Obal

